ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________________  № __________

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Лотошинского

муниципального района от 14.06.2018 №463/46

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с допущенной технической ошибкой, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к Решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 14.06.2018 №463/46 «Об  утверждении  перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Лотошинского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Лотошино  Лотошинского муниципального района Московской области» следующего содержания:
вместо слов «кадастровый номер 50:02:0000000:3693» следует читать «кадастровый номер 50:02:0000000:3694».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье. рф.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                                Р.Н.Смирнов

Глава

Лотошинского муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), администрации  г.п.Лотошино - 3 экз. (заверенных), Совету депутатов г.п.Лотошино, прокурору,  газете «Сельская новь», юридическому отделу,  в дело.
PAGE
2